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Sześć wakacyjnych weekendów i sześć najpiękniejszych nadmorskich
miejscowości. Ekipa TVN, Eurosport i Player wspólnie podróżuje po polskim
wybrzeżu, zachęcając do wspólnej zabawy, aktywności fizycznych i relaksu przy
największych hitach filmowych!

Najbliższy przystanek na trasie Projektu to Darłowo! Czekamy na Was od piątku
do niedzieli (6-8.08) w godzinach 9:00-17:00! 

Tradycyjnie już na plażach nadmorskich kurortów ekipa „Projektu Plaża” zaprasza do
wspólnej zabawy! W tym roku kluczowy jest dla nas sport i aktywności fizyczne. Strefa
#PrzystanekSport będzie tętnić życiem przez cały weekend, oferując moc atrakcji dla
odwiedzających w każdym wieku! Nastolatki i dorośli dostaną szansę na spróbowanie
swoich sił w wielu wakacyjnych dyscyplinach – pływanie na desce SUP, kajaki, ścianka
wspinaczkowa, siatkówka plażowa. Na zwolenników mniej „ekstremalnych” sportów
czekać będą zajęcia z zumby. Z myślą o najmłodszych powstanie strefa „Kids Club”. W jej
ramach do dyspozycji dzieci będą plac zabaw oraz animatorzy.

Harmonogram imprezy- program godzinowy:

9:00 – Dzień Dobry TVN – oficjalne otwarcie.
9:00 – 17:00 Aktywna Plaża – Konkursy z nagrodami, rozgrywki sportowe: summer
games, ścianka wspinaczkowa, animacje, zumba. Strefa wodna: giga trampolina,
kajaki, SUP.
9:00 – 17:00 – Kids Club – strefa dziecięca, plac zabaw, animacje, konkursy.
12:00 – 13:00 – Gwiazdy TVN – rozmowa z gwiazdami, panel dyskusyjny.
13:00 – 15:00 – Gwiazdy TVN – spotkanie z gwiazdami – autografy, selfie time.

Wieczory z kolei to czas kinomaniaków, którzy będą mogli zrelaksować się na leżaku w
strefie kina plenerowego Player. Specjalne pokazy filmowe odbędą się w piątki i soboty o
godzinie 21:30 na Wyspie Łososiowej (ul. M. C. Skłodowskiej). W Darłowie zapraszamy na
„Różyczkę” oraz „Nice Guys. Równi Goście”.

Nie zabraknie także z największej atrakcji „Projektu Plaża”, czyli spotkań ze znanymi i
lubianymi. W Darłowie, w ramach „Spotkań Playera” gościć będą uczestnicy programów
reality-show Beata Postek (Hotel Paradise, One Night Squad) oraz Michał Baryza (Top
Model, One Night Squad).

Zapraszamy na plaże oraz przed ekrany telewizorów! Relacje z Projektu Plaża
#PrzystanekSport będzie można śledzić w programach „Dzień Dobry Wakacje” oraz „Co
Za Tydzień” na głównych antenach TVN.




